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Health Labs DetoxMe 90 kaps.
 

Cena: 108,36 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Opakowanie 90 kapsułek

Postać KapsułkI

Producent HEALTH LABS CARE S.A.

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Health Labs DetoxMe to suplement diety o bogatym składzie dobranym z myślą o uzupełnieniu codziennej diety osób dorosłych. Każda
kapsułka stanowi niezwykle cenne połączenie ekstraktów roślinnych pozyskane m.in. z kolendry siewnej i dzikiej róży ze składnikami
zawierającymi siarkę, takimi jak aminokwasy siarkowe i metylosulfonylometan (MSM). Skład preparatu został dodatkowo uzupełniony o
sproszkowaną chlorellę oraz wysoką zawartość selenu.

Formuła NAC o czystym składzie i wysokiej wchłanialności
Formuła DetoxMe uwzględnia synergizm składników, dzięki czemu są one lepiej wchłaniane przez organizm. Dodatkowo zalecana
dzienna porcja suplementu diety od Health Labs Care zawiera 150 mg N-acetylocysteiny (NAC). N-acetylo-L-cysteina jest pochodną
aminokwasu L-cysteiny i prekursorem glutationu. Po spożyciu NAC jest wchłaniany i metabolizowany do postaci cysteiny w wątrobie. Co
ważne suplement diety DetoxMe charakteryzuje czysty skład - nie znajdziesz zbędnych wypełniaczy, konserwantów i barwników.
Dodatkowo aktywna biologiczne forma składników charakteryzuje się wysoką wchłanialnością.

Health Labs DetoxMe - co zawiera?
Kolendra siewna (Coriandrum sativum L.) i dzika róża (Rosa canina) w naturalny sposób wspiera prawidłowe trawienie.
Ostropest plamisty (Silybum marianum) w połączeniu z ostryżem długim (Curcuma longa) zwanym popularnie kurkumą przyczyniają się
do utrzymania zdrowia wątroby, oraz jej prawidłowego funkcjonowania.
Ziele karczocha (Cynara scolymus L.) może wspierać utrzymanie prawidłowej masy ciała.
Witamina C przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego. Źródłem witaminy C w preracie jest dzika róża.
Selen jest składnikiem mineralnym, który pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym.
Dla uzyskania korzystnego efektu wynikającego z deklarowanego działania stosuj 3 kapsułki formuły DetoxMe Health Labs dziennie.
Opakowanie, które zawiera 90 kapsułek pozwoli na miesięczną suplementację również na diecie wegańskiej i wegetariańskiej.

Składniki
Suchy ekstrakt z liści kolendry siewnej (Coriandrum sativum L.) DER 4:1, substancja glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza,
chlorella zwyczajna (Chlorella vulgaris Beijerinck), metylosulfnylometan (MSM), ekstrakt z liści tymianku właściwego (Thymus vulgaris
L.) DER 4:1, ekstrakt z nasion ostropestu plamistego (Silybum marianum (L.) Gaertner) standaryzowany na 70% sylimaryny, ekstrakt z
ziela karczocha (Cynara scolymus L.) standaryzowany na 5% cynaryny DER 6:1, N-acetylocysteina, L-cysteina, L-metionina, ekstrakt z
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owoców róży dzikiej (Rosa canina L.) standaryzowany na 75% witaminy C DER 10:1; ekstrakt z kłącza ostryżu długiego (Curcuma longa)
Curcugen™ standaryzowany na 50% kurkuminoidów; kwas alfa-liponowy, suchy ekstrakt z ziela brokułu (Brassica oleracea L. var. italica
Plenck) standaryzowany na 0,4% sulforafanu; selen (L-selenometionina), substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu, ekstrakt z
owoców pieprzu czarnego (Piper nigrum L.) standaryzowany na 95% piperyny DER 30:1.

Ostrzeżenia
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników.
W przypadku występowania chorób lub stosowania produktów leczniczych suplementację należy ustalić z lekarzem.
Kobiety w ciąży i matki karmiące stosowanie suplementu diety DetoxMe Health Labs Care powinny omówić z lekarzem.
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